
平成２８年１１月１５日

保護者の皆様

大和町立落合小学校

校長 菅 原 喜 悦

学習参観・学級懇談会について（御案内）

晩秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃より本校の教育活動に対する御理解と御協力に心より感謝申し上げます。

さて，学習参観及びPTA教育講演会，学級懇談会を下記のとおり行います。

つきましては，何かと御多用の折とは存じますが，学校でのお子さまの様子をゆっくり参観していた

だき，一人一人の子供たちのより良い成長のために御家庭と学校との連携を深めていただきたく御案

内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２８年１１月２６日（土）

※振替休業日は，１１月２８日（月）になります。

２ 日 程 午前中は，普通授業

１３：００～１３：４５ 学習参観（５校時）

１４：００～１５：３５ PTA教育講演会(体育館)

演題 ｢相手に届く話し方，伝え方｣

講師 渡辺 裕子氏

※講演会は，児童も一緒に聞くことになっています。

１５：３５～１５：４５ 「本校の教育活動についてのアンケート結果」の説明他

１５：５０～１６：３０ 学級懇談会（各教室）

※御来校の際には，名札と各自上履きをお持ちください。また体育館は寒いので防寒対策の上

お越しください。

※駐車場は校庭を御利用ください。

（雨天時は，落合児童館の駐車場の御利用をお願いいたします。）

※１４時００分から，PTA教育講演会が予定されています。御多用の折とは存じますが，多くの皆

様の御来場をお待ちしております。

※教育講演会の時間に未就学児のお子さんを待たせる場合は，図書室を開放していますので

御利用ください。また，学級懇談会の時間には，児童にも開放しております。


